
UCHWAŁA NR LXVI/412/18
RADY GMINY REWAL

z dnia 4 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez 
podmiot inny niż Gmina Rewal w wysokości wyższej niż określona w art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 39 ust.  2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zwiększenie udzielanej dotacji dla publicznej szkoły podstawowej, o której mowa 
w art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych w okresie od 
1 listopada 2018 do 31 grudnia 2018 r. o kwotę w wysokości równej  50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 
tysięcy złotych) miesięcznie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Woźniak

Id: C94B6F48-E677-4FCB-B35F-80FED1C6C812. Podpisany Strona 1




